

ROZPOČET

Stavba: Mor.Třebová, ul.Olomoucká - doplnění chodníku

Objekt: Chodník

Objednatel: Město Moravská Třebová

Zhotovitel: SaM silnice a mosty Litomyšl a.s.

Místo: Moravská Třebová

Datum: 5. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

12 Zemní práce pro zpevněné plochy 23 880,24

1	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	12,010	95,00	1 140,95
		dlažba zámková chodník 27,02*0,29		7,836		
		dlažba slepecká chodník 0,54*0,29		0,157		
		obruby 26,43*0,4*0,38		4,017		
		Součet	m3	12,010		
2	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	12,010	32,00	384,32
3	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	12,010	82,00	984,82
4	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	12,010	62,00	744,62
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,010	291,00	3 494,91
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,010	18,00	216,18
7	171201212	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	12,010	300,00	3 603,00
8	110002210	Geodetické vytyčení IS tras vč.předvytyčení	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
9	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	20,176	65,00	1 311,44

502 Zámková dlažba tl. 60 mm šedá 21 518,05

10	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	27,020	253,00	6 836,06
11	592452090	dlažba zámková obdélníková šedá 19,6x9,6x6 cm	m2	27,290	205,00	5 594,45
		27,020*1,01				
12	5648011121	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	27,020	36,00	972,72
13	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	27,020	147,00	3 971,94
14	181202305	Úprava pláně na násypech se zhutněním	m2	27,020	24,00	648,48

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	18,200	192,00	3 494,40

503 Zámková dlažba tl. 60 mm slepecká

652,72

16	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,540	313,00	169,02
17	592451190	dlažba zámková obdélníková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	0,545	551,00	300,30

0,540*1,01

18	5648011121	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	0,540	36,00	19,44
19	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	0,540	147,00	79,38
20	181202305	Úprava pláně na násypch se zhuštění	m2	0,540	24,00	12,96
21	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,373	192,00	71,62

910 Silniční obruba přechodová z +2cm na +12 cm

561,50

22	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,000	325,00	325,00
23	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový standardní 100x15x15 cm PP	kus	1,010	164,00	165,64

1,000*1,01

24	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	1,000	29,00	29,00
25	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,218	192,00	41,86

913 Silniční obruba převýšená +12 cm

1 166,08

26	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	325,00	650,00
27	592174650	obrubník betonový silniční standardní 100x15x25 cm	kus	2,020	184,00	371,68

2,000*1,01

28	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	2,000	29,00	58,00
29	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,450	192,00	86,40

914 Záhonové obruby

9 435,68

30	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,280	198,00	4 807,44
----	-----------	--	---	--------	--------	----------

20,18+2,75+1,35

31	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	kus	49,046	65,00	3 187,99
----	-----------	---	-----	--------	-------	----------

2*24,280*1,01

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
32	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	24,280	29,00	704,12
33	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,834	192,00	736,13

750

Zámečnické konstrukce-schody

35 000,00

34		Montáž schodiště kovového do patek betonových (vč.bet.patek a zemních prací)	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
35		<i>Kovové schodiště se stupni z pororoštu se zábradlím jednostranným dle PD. Povrchová úprava žárové zinkování</i>	ks	1,000	26 000,00	26 000,00

Celkem bez DPH

92 214,27

